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Data/Datum/Date: 17 shtator 2024

Nr./Br./No. 02/975 e

Pér/Za/To: Anétarét e Késhillit Komunal pér Slgurme. Baﬁhkem R(I?KAS?
Pérmes/Preko/Through z. Qemajl Aliu, kryetar i Komunés s& Sﬁ't‘imes —-"—‘ i\/?\ﬂ : l\ﬁ__,_\____
Nga/Od/From: Vlora Hyseni, koordinator i KKSB-S&EF;'T; gf /
Lénda/Predment/Subject FTESE %ff ﬁi¢

Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér
Bashkési, kryetari i Komunés vendosi t& béjé kats:

_.__,-/""

Késhillat Komunale pér Siguri né

FTESE PER MBLEDHJEN E IV (KATER) TE KKSB-sé

Mbledhja do t& mbahet mé 24 shtator 2024 (e martg), né
Komunés s& Shtimes, ku do t& diskutohen kéto pika t& rendit t& dités:

Informatg pér céshtje té sigurisé né komunén e Shtimes nga Po
Informaté nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa;

Diskutim pér Parandalimin e Ekstremizmit;

Portalet g& sjellin lajme t& rrejshme dhe pasojat te publiku;

T& ndryshme.

R =

ora 13:00, ng& sallén e Kuvendit t&

Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 26 qershor 2024;

licia e Kosovés;

Adresa: Rr._ “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.



